
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Rejdišti 1, Praha 1 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 70837911

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 15939006

Ing. Karel Sehyl, K Noskovně 148, Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69655260

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 983 734,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 983 734,83 21,00% 626 584,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 610 319,14

Repasování oken - Pražská konzervatoř

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 

a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 

a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Na Rejdišti 1, Praha 1 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant:

Ing. Karel Sehyl, 

K Noskovně 148, 

Praha 6

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Jiří Večerník, 

Wolkerova 

1747/27, Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 983 734,83

HSV - Práce a dodávky HSV 249 808,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 223 017,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 840,00

    998 - Přesun hmot 1 950,50

PSV - Práce a dodávky PSV 2 433 926,49

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 104,58

    766 - Konstrukce truhlářské 360 984,70

    767 - Konstrukce zámečnické 313 646,48

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 684 701,37

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 71 489,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 300 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 80 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 155 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 50 000,00

Repasování oken - Pražská konzervatoř

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Na Rejdišti 1, Praha 1 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant:

Ing. Karel Sehyl, 

K Noskovně 148, 

Praha 6

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Jiří Večerník, 

Wolkerova 

1747/27, Jihlava

PČ Typ
Kó

d
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 983 734,83

D HSVPráce a dodávky HSV 249 808,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 223 017,84

1 K

612

325

302

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 12,708 867,00 11 017,84 CS ÚRS 2022 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302

VV 1. NP

VV "T03" (2,8*2+1,5*2)*0,2 1,720

VV "T04" (2,35*2+0,6*2)*0,3*2 3,540

VV Mezisoučet 5,260

VV 2. NP

VV "T06" (2,7*2+1,3*2)*0,4 3,200

VV Mezisoučet 3,200

VV 3. NP

VV "T10" (2,35*2+1,3*2)*0,4 2,920

VV Mezisoučet 2,920

VV 4. NP

VV "T14" (1,97*2+1,35*2)*0,2 1,328

VV Mezisoučet 1,328

VV Součet 12,708

2 K
622

326

Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným 

přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 40 do 50 %
m2 100,000 2 120,00 212 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně 

členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622326456

VV oprava fasády po vybouraných oknech

VV 5*20 100,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 840,00

Repasování oken - Pražská konzervatoř

Strana 3 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622326456


PČ Typ
Kó

d
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K
941

311

Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 

kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m
m2 100,000 55,00 5 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311112

VV 5*20 100,000

4 K
941

311

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 

10 do 25 m za první a ZKD den použití
m2 6 000,000 1,50 9 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -

1111 nebo -1112

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311211

VV Předpoklad 2 měsíce

VV 100*30*2 6 000,000

5 K
941

311

Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 

kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m
m2 100,000 45,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311812

6 K
944

511
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 100,000 21,30 2 130,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111

VV 5*20 100,000

7 K
944

511
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 6 000,000 0,38 2 280,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211

VV Předpoklad 2 měsíce

VV 100*30*2 6 000,000

8 K
944

511
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 100,000 14,30 1 430,00 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811

D 998 Přesun hmot 1 950,50

9 K
998

011
Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 3,901 500,00 1 950,50 CS ÚRS 2022 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011003

D PSVPráce a dodávky PSV 2 433 926,49

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 104,58

10 K
763

131

SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce 

profil CD+UD
m2 2,000 1 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce 

z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez 

izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131511

Strana 4 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131511


PČ Typ
Kó

d
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "SDK strop (u pokladny)" 2 2,000

11 K
763

131

Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových 

profilů opláštění jednoduché
m2 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek 

s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131831

VV "SDK strop (u pokladny)" 2 2,000

12 K
998

763

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 

m
% 23,301 8,78 204,58 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763202

D 766 Konstrukce truhlářské 360 984,70

13 K

766

621

113

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky přes 

2,5 m s rámem do zdiva
m2 13,430 900,00 12 087,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, 

výšky přes 2,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621113

14 M

61

11

00

okno dřevěné špaletové otevíravé trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-

2,5m
m2 13,430 24 000,00 322 320,00 CS ÚRS 2022 02

PP okno dřevěné špaletové otevíravé trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

15 K
766

622

Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných přes 2 do 4 m2 k 

opětovnému použití
m2 13,430 243,72 3 273,16 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu jednoduchých dřevěných, 

plochy otvoru přes 2 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622813

16 K
766

624

Oprava oken dřevěných - výměna okenního ozdobného sloupku 

nebo poutce materiál DB
kus 21,000 924,00 19 404,00

PP
Oprava oken dřevěných - výměna okenního ozdobného sloupku nebo poutce materiál 

DB

17 K
998

766

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 

24 m
% 3 545,945 1,10 3 900,54 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 313 646,48

18 K
767

615
Oprava oken - výměna pákového uzávěru kus 10,000 2 900,00 29 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Oprava a údržba oken výměna pákového uzávěru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767615913

19 K
767

626
Montáž  silikonového těsnění  6mm do drážky m 1 419,000 197,00 279 543,00

PP Montáž silikonového těsnění 6mm do drážky

VV 1319+100 1 419,000

20 K
998

767

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 2 819,604 1,81 5 103,48 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 684 701,37

21 K
783

01

Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry 

,opravy a výměny kování - 4 P
m2 110,795 1 588,00 175 942,46

Strana 5 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131831
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767615913
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767203


PČ Typ
Kó

d
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry ,opravy a výměny kování - 4 

P

VV "T27" (1,55*1,05)*2*1 3,255

VV "T29"(1,3*0,8)*2*15 31,200

VV "T30" (1,4*0,95)*2*16 42,560

VV "T31" (1,35*0,95)*2*4 10,260

VV "T32" (1,6*0,95)*2*1 3,040

VV "T34" (0,8*1,35)*2*3 6,480

VV "T35" (1,0*1,4)*2*5 14,000

VV Součet 110,795

22 K
783

02

Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry 

,opravy a výměny kování - 3 P
m2 587,706 1 588,00 933 277,13

PP
Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry ,opravy a výměny kování - 3 

P

VV "T09" (1,3*1,7)*4 8,840

VV "T10" (1,3*1,7)*4*2 17,680

VV "T14" (1,35*1,97)*4*47 499,986

VV "T15" (1,0*1,45)*4*5 29,000

VV "T16" (1,1*1,65)*4*2 14,520

VV "T48" (1,3*1,7)*4*2 17,680

VV Součet 587,706

23 K
783

03

Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry 

,opravy a výměny kování - 2 P
m2 76,605 1 588,00 121 648,74

PP
Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry ,opravy a výměny kování - 2 

P

VV "T11" (1,2*2,2)*4*3 31,680

VV "T13" (1,13*2,24)*4*1 10,125

VV "T12" (1,0*1,45)*4*6 34,800

VV Součet 76,605

24 K
783

04

Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry 

,opravy a výměny kování - 1 P
m2 109,320 1 588,00 173 600,16

PP
Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry ,opravy a výměny kování - 1 

P

VV "T06" (1,2*2,3)*4*5 55,200

VV "T07" (1,0*2,5)*4*3 30,000

VV "T09" (0,5*2,4)*4*2 9,600

VV "T17" (1,1*1,65)*4*2 14,520

VV Součet 109,320

25 K
783

05

Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry 

,opravy a výměny kování - přízemí
m2 107,740 1 588,00 171 091,12

PP
Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry ,opravy a výměny kování - 

přízemí

VV "T02" (1,5*2,8)*4*5 84,000

VV "T04" (0,6*2,4)*4*2 11,520

VV "T05" 1,3*2,35*4 12,220

VV Součet 107,740

26 K
783

06

Truhlářské opravy oken s jednoduchým rámem a parapetů,opálení 

,broušení,nátěry ,opravy a výměny kování - suterén
m2 47,520 1 588,00 75 461,76

PP
Truhlářské opravy oken a parapetů,opálení ,broušení,nátěry ,opravy a výměny kování - 

suterén

VV "T01" (1,2*0,90)*2*22 47,520

VV Součet 47,520

Strana 6 z 8



PČ Typ
Kó

d
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K
783

07

Truhlářské opravy vnějších dveří se dřev. zárubní, opálení, 

broušení, nátěry, opravy a výměny kování - dveře na střechu
m2 6,400 2 450,00 15 680,00

PP
Truhlářské opravy vnějších dveří se dřev. zárubní, opálení, broušení, nátěry, opravy a 

výměny kování - dveře na střechu

VV "T47/L" (0,8*2)*2 3,200

VV "T48/P" (0,8*2)*2 3,200

VV Součet 6,400

28 K
783

823
Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 100,000 55,00 5 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 3 silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823165

VV 5*20 100,000

29 K
783

827
Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 100,000 125,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827145

VV 5*20 100,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 71 489,36

30 K
784

171
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101

31 K
784

191
Čištění vnitřních ploch oken vč. úklidu prostor m2 1 097,610 49,00 53 782,89

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých 

nebo zdvojených

32 K
784

211

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 34,416 78,64 2 706,47 CS ÚRS 2022 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211103

VV "m.č. P.42" 3 3,000

VV Mezisoučet 8,260

VV Mezisoučet 3,200

VV Mezisoučet 2,920

VV Mezisoučet 1,328

VV Součet 15,708

D VRNVedlejší rozpočtové náklady 300 000,00

D VRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

33 K
013

324
Nabídkový rozpočet,zaměření soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Nabídkový rozpočet

D VRN3Zařízení staveniště 80 000,00

34 K
030

001
Zařízení staveniště soubor 1,000 80 000,00 130 000,00

PP Zařízení staveniště

Strana 7 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823165
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211103


PČ Typ
Kó

d
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN4Inženýrská činnost 155 000,00

35 K
045

203
Kompletační činnost - převozy na dílnu soubor 1,000 155 000,00 155 000,00

PP Kompletační činnost

D VRN9Ostatní náklady 50 000,00

36 K
094

103
Náklady na plánované vyklizení objektu soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

PP Náklady na plánované vyklizení objektu

Strana 8 z 8


